

Venlov Holding ApS

Kronprinsesse Sofies Vej 21, 2. tv.
2000 Frederiksberg

CVR 36 47 50 99

Årsrapport for 2020

6. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Frederiksberg, 26. april 2021



Dirigent

Claus Venlov

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Forslag til resultatdisponering	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Domicil Kronprinsesse Sofies Vej 21, 2. tv.
2000 Frederiksberg

Direktion Claus Venlov

Regnskabsår 1. januar - 31. december

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Venlov Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten, efter vor opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Vi anser betingelserne for at undlade revision i det kommende år for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, 26. april 2021

Direktion



Claus Venlov

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 samt balance pr. 31. december 2020.

Det er selskabets 6. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i DKK.

Periodens resultat udviser et underskud på DKK 4.768. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Fremtiden

Selskabet forventer et underskud for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Bruttofortjeneste		(5.284)	(3.750)
Resultat før finansielle poster		(5.284)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		0	2.271
Finansielle indtægter		516	0
Finansielle omkostninger		0	(3.308)
Resultat før skat		(4.768)	(4.787)
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		(4.768)	(4.787)

Forslag til resultatdisponering

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Årets resultat		<u>(4.768)</u>	<u>(4.787)</u>
Til disposition		<u>(4.768)</u>	<u>(4.787)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.271
Overført resultat		<u>(4.768)</u>	<u>(7.058)</u>
		<u>(4.768)</u>	<u>(4.787)</u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	56.456
Kapitalandele i associerede virksomheder		245.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.000	81.456
Anlægsaktiver i alt		245.000	81.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	219.488
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		0	156
Tilgodehavender i alt		0	223.644
Likvide beholdninger		4.456	539
Omsætningsaktiver i alt		4.456	224.183
Aktiver i alt		249.456	305.639

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	6.456
Overført resultat		<u>115.344</u>	<u>113.656</u>
Egenkapital i alt		<u>165.344</u>	<u>170.112</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		<u>79.112</u>	<u>77.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>84.112</u>	<u>135.527</u>
Passiver i alt		<u>249.456</u>	<u>305.639</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2		
Eventualforpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 1. januar 2020	50.000	6.456	113.656	170.112
Andre egenkapitalreguleringer	0	(6.456)	6.456	0
Årets resultat	0	0	(4.768)	(4.768)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31. december 2020	50.000	0	115.344	165.344

Noter til årsrapporten

10

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et potentielt skatteaktiv på 5 t.kr., som selskabet har valgt ikke at indregne.

2 Gennemsnitlig antal beskæftigede		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter solidarisk for denne sambeskatning.

Noter til årsrapporten

4 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Selskabets årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af beløb i fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsrapporten

4 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration etc.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Noter til årsrapporten

4 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene i balancen måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af uafskrevet positiv henholdsvis negativ koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Skatteaktiver, -tilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.